socorro, sendo o autor socorrido pelo CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE PERNAMBUCO, onde

datado por JOSE FERNANDO BATISTA DA SILVA, matricula 3848949, conforme B.O ora anexado.

DEBILIDADE

11400/2018 Recife, ora anexado.

Ocorre que o demandante recebeu o valor de R$ 4.556,25 (quatro mil e quinhentos e cinquenta e           
seis reais e vinte e cinco centavos), conforme comprovante anexo.

de R$13.500,00 (treze mil e quinhentos reais)

setenta e cinco centavos), OU OUTRA DEVIDA, DE ACORDO COM O APURADO POR PERICIA
MEDICA.

DO DIREITO

ferimento quanto no caso de morte.

e suplementar.

DPVAT  POR 
MORTE 

(TJPR -  8771997 PR 877199-7

[...]

bem como o nexo de causalidade entre o fato ocorrido e o dano dele decorrente, amoldando-se

decorrente
de responsabilidade do segurado. (grifo nosso)

DOS PEDIDOS

Diante do exposto, s           REQUER-SE:

a)   
caso queira, sob pena de revelia;

b)   
sobre o teto de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), totalizando o valor de R$ 8.943,75 (oito mil

centavos), OU OUTRA DEVIDA, DE ACORDO COM O APURADO POR PERICIA MEDICA;

c)    

d)    

pelos documentos inclusos, e prova testemunhal e pericial.

Nestes termos,